PAGE
2

[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  15.05.2017                                                                              № 48
хутор Упорный
 Об утверждении плана- графика реализации дорожных работ с привлечением краевых субсидий (Ремонт ул.Заречной от дома № 113 до дома № 157 х. Упорном, ремонт ул. Ленина от дома № 15 до дома № 63 в х. Упорном)
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 марта 2017 года № 177 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета в 2017 году бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с подпрограммой «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», в соответствии с поручением заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Алексеенко,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план - график реализации дорожных работ с привлечением краевых субсидий (Ремонт ул.Заречной от дома № 113 до дома № 157 х. Упорном, ремонт ул. Ленина от дома № 15 до дома № 63 в х. Упорном) (прилагается).

 2. Ведущему специалисту администрации Упорненского сельского поселения (Боловой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Упорненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 5  мая 2017 года.
И.о.главы Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                             С.А.Белова
[image: image1]